
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono +34 961230100
Correo Electrónico inma.albert@picassent.es

Dirección Postal

Plaça del Ajuntament, 19
(46220) Picassent España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 957/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2019
a las 13:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Picassent
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CkfGnCHWwCMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reurbanización C/ Major

Valor estimado del contrato 101.407,43 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 111.548,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 92.188,58 EUR.

Clasificación CPV
45233251 - Trabajos de repavimentación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
C/ Major
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

C/ Major
(46220) Picassent España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/11/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CkfGnCHWwCMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=21a307b4-e9c6-46df-8c5d-5bc0346130d8


Lugar

Ayuntamiento de Picassent, Salón de Reuniones,
primera planta

Dirección Postal

Plaça de l'Ajuntament 19
(46220) Picassent España

Mesa de Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 21/11/2018 a las 13:00 horas
Apertura de documentación administrativa y ofertas
económicas.

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/11/2018 a las 17:45

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/11/2018 a las 17:45

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Más precio bajo



: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pB5oLcUzRTOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003647884 |  2019-079724 | vie, 01 feb 2019 13:56:54:772 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73508374596153129809538941232736026191 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pB5oLcUzRTOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

